

# Reclassering Nederland

## Kontrola tożsamości

**W jaki sposób sprawdzamy Twoją tożsamość?**  
**Reclassering Nederland jest zobowiązane z mocy prawa do skontrolowania Twojej tożsamości. Robimy to poprzez porównanie ze sobą danych i dokumentów oraz zeskanowanie odcisku palca, albo poprzez skontrolowanie Twojego dowodu tożsamości.**

### Jakie dane kontrolujemy?

- Wszystkie dostępne dane dotyczące Twojej sprawy, takie jak wniosek o sporządzenie raportu, protokół lub wyrok.
- Twoje dane osobowe, takie jak Twoje imię i nazwisko, miejsce i data urodzenia.
- The address where you are registered according to the Municipal Personal Records Database (GBA) and the address of any actual place of residence.
- The identity record in the criminal justice organisations database (SKDB).

### W jaki sposób kontrolujemy Twoją tożsamość?

Twoją tożsamość kontrolujemy poprzez zeskanowanie Twojego odcisku palca. Możliwe jest, że Twoje odciski palców są już zapisane w archiwum policji. Wówczas podczas pierwszego kontaktu z Reclassering Nederland wykonuje się skan jednego lub dwóch Twoich palców. Twoje odciski palców zostają natychmiast sprawdzone w połączeniu z numerem w bazie danych instytucji prawa karnego. W przyszłości wykorzystywać się będzie w zasadzie wyłącznie skan odcisku palca. Jeżeli odcisk palca nie jest znany lub nie jest możliwe przeprowadzenie kontroli z wykorzystaniem odcisku palca, wówczas Twoja tożsamość zostanie skontrolowana na podstawie (ważnego) dowodu tożsamości.

### Współpraca

Jesteś zobowiązany(-a) z mocy prawa do udzielenia współpracy w kontroli Twojej tożsamości. Jeżeli tego nie uczynisz, będziemy musieli to zgłosić prokuratorowi.

### Kontrola tożsamości

**Zostaje sprawdzona  
Twoja tożsamość**



### W razie wątpliwości

Możliwe jest, że istnieją wątpliwości co do Twojej tożsamości. W takim przypadku zgłaszamy to w dziale ds. zgodności (Matching) Służby Informacyjnej Wymiaru Sprawiedliwości (Justitiële Informatiedienst).

### Istnieją dwa sposoby sprawdzenia Twojej tożsamości:

- poprzez zeskanowanie Twojego odcisku palca. A jeżeli nie jest to możliwe:
- poprzez kontrolę na podstawie ważnego dowodu tożsamości

### Reclassering Nederland

(holenderska instytucja ds. resocjalizacji)

Reclassering Nederland pracuje nad bezpieczniejszym społeczeństwem. Wraz z organami wymiaru sprawiedliwości, policją, służbą więzienną i urzędami gmin dokładamy starań w kierunku zapobiegania przestępczości oraz ograniczania recydywy.

Realizujemy to poprzez wydawanie opinii na potrzeby sędziów, prokuratorów oraz dyrekcji zakładów karnych. Sprawujemy również nadzór nad sprawcami i oskarżonymi.

Staramy się również o to, aby skazani wykonali nałożone na nich kary prac społecznych. Prośbą i przymusem motywujemy ich, aby zmienili swoje zachowanie. Społeczeństwo ma do tego prawo. A oskarżeni i skazani mają z tego korzyść.

Reclassering Nederland  
Postbus 8215  
3503 RE Utrecht  
www.reclassering.nl